Ficha Técnica
DN-POE-1001-30W
INJETOR PoE 52VDC 30W 1 PORTA 802.3af/at
Os injetores PoE D-Net são compatíveis com dispositivos de rede que
permitem alimentação PoE passiva. Na sua utilização é possível
transmitir energia e dados para um outro dispositivo remoto
compatível com os protocolos IEEE 802.3af/at e que suporte
alimentação PoE passiva, diminuindo os custos de instalação e
melhorando o desempenho da rede.
• Possui 1 porta PoE
• Alimenta rádios PoE de até 30W
• Atende o padrão IEEE 802.3af/at
• Detecta se o equipamento conectado é PoE e sua classe
• Suporta velocidades de 10/100/1000 e 2500 Base-T
• Conectorial RJ-45 blindado EIA 568A e 568B
• Possui LED de indicação de estado de operação
• Distância de transmissão de até 100m
• Conversor CA/CC interno
• Instalação plug-and-play
• Protetor de surto CA de 6kV e RJ-45 de 4kV
• Tensão de entrada 100 a 240 VAC | 50-60 Hz | 0,3A
• Tensão de saída: 52 Vdc 0,6A
• Temperatura/Humidade de operação: -10ºC a +45ºC / até 90% sem condensação
• Temperatura/Humidade de armazenamento: -20°C a +70°C / até 95% sem condensação
• Dimensão: 150 x 65 x 38mm
• Certificação: FCC Part 15 Classe B, EN55022 Classe B, EN55024, EN6095-1, EN60950-1, VCCI, CE, ROHS
DN-POE-1001-30W INJETOR PoE 52VDC 30W 1 PORTA 802.3at
Cód. Fabricante Descrição